



Bohai Invest ApS

Hvedemarken 2, 2. tv
6400 Sønderborg
CVR-nr. 43334379

Årsrapport 2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
02.05.2025

Anders Johannsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2024	6
Balance pr. 31.12.2024	7
Egenkapitalopgørelse for 2024	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Bohai Invest ApS
Hvedemarken 2, 2. tv
6400 Sønderborg

CVR-nr.: 43334379
Hjemsted: Sønderborg
Regnskabsår: 01.01.2024 - 31.12.2024

Direktion

Anders Johannsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i underliggende selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 69 t.kr., hvilket af ledelsen anses som utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(13.750)	(6.250)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		110.000	30.000
Andre finansielle indtægter		363	36
Andre finansielle omkostninger	1	(166.334)	(81.282)
Årets resultat		(69.721)	(57.496)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(69.721)	(57.496)
Resultatdisponering		(69.721)	(57.496)

Balance pr. 31.12.2024

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.370.000	4.370.000
Finansielle aktiver	2	4.370.000	4.370.000
Anlægsaktiver		4.370.000	4.370.000
Andre tilgodehavender		2.900.000	0
Tilgodehavender		2.900.000	0
Likvide beholdninger		161.679	66.171
Omsætningsaktiver		3.061.679	66.171
Aktiver		7.431.679	4.436.171

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		(200.219)	(130.498)
Egenkapital		(160.219)	(90.498)
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		7.585.648	4.520.419
Kortfristede gældsforpligtelser		7.591.898	4.526.669
Gældsforpligtelser		7.591.898	4.526.669
Passiver		7.431.679	4.436.171

Egenkapitalopgørelse for 2024

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	(130.498)	(90.498)
Årets resultat	0	(69.721)	(69.721)
Egenkapital ultimo	40.000	(200.219)	(160.219)

Selskabet har ikke reetableret egenkapitalen og er derfor omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Selskabet er finansieret af selskabets ejere, som vil understøtte den fortsatte drift.

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2024 kr.	2023 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	165.229	80.232
Øvrige finansielle omkostninger	1.105	1.050
	166.334	81.282

2 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	4.370.000
Kostpris ultimo	4.370.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.370.000
